
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
45 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

09 липня 2024 року №2738

Про надання дозволу на розробку детального плану
території земельної ділянки за межами населених пунктів (біля с. Тарасівка)

Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району
Полтавської області

1. Керуючись статтями 21 та 24 Закону України «Про регулювання
містобудівної діяльності», статтею 50 Закону України «Про землеустрій»,
статтею 123 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Наказу Мінрегіонбуду
України від 16.11.2011 № 290 «Про затвердження Порядку розроблення
містобудівної документації», розглянувши лист-звернення СТОВ «Прогрес»,
ЄДРПОУ 21044481 (вхідний № 2124/03-19 від 24.06.2024) щодо розробки
детального плану території земельної ділянки площею 6,7253 га, кадастровий
номер земельної ділянки 5320886000:00:006:0068, за межами населених
пунктів Гребінківської міської територіальної громади, Гребінківська міська
рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розробку детального плану території земельної
ділянки площею 6,7253 га, кадастровий номер земельної ділянки
5320886000:00:006:0068, за межами населених пунктів (біля с. Тарасівка)
Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району
Полтавської області з метою визначення містобудівних умов та обмежень
території, визначення планувальної структури, функціонального призначення,
планувальних обмежень земельної ділянки та з метою визначення
можливості реконструкції сільськогосподарського комплексу з будівництвом
зерносушильного комплексу



2. Визначити:
2.1. Виконавчий комітет Гребінківської міської ради Полтавської

області замовником розробки детального плану території відповідної
земельної ділянки.

2.2. СТОВ «Прогрес» відповідальним за розробку детального плану
території відповідної земельної ділянки (за згодою).

2.3. Фінансування робіт із розробки детального плану території
відповідної земельної ділянки проводиться за рахунок власних коштів СТОВ
«Прогрес» (за згодою).

2.4. Уповноважити міського голову Колісніченка В.І. укласти угоду
щодо розроблення детального плану території земельної ділянки, зазначеної
в пункті 1 даного рішення.

3. СТОВ «Прогрес» згідно чинного законодавства визначити
ліцензовану проектну організацію – розробника детального плану території
для укладання відповідної угоди, сприяти в організації проведення
громадських слухань містобудівної документації відповідно до вимог статті
21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» (за згодою).

4. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального
господарства виконавчого комітету міської ради (Рябека Л.О.):

4.1. Забезпечити оприлюднення даного рішення шляхом опублікування
в засобах масової інформації та розміщення на офіційному веб-сайті міської
ради.

4.2. Забезпечити організацію проведення громадських слухань
містобудівної документації з врахуванням статті 21 Закону України «Про
регулювання містобудівної діяльності».

4.3. Розроблену і погоджену в установленому законодавством порядку
документацію вказану в пункті 1 даного рішення подати на затвердження в
Гребінківську міську раду.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію з питань містобудування, планування територій, будівництва,
архітектури, земельних відносин, природокористування (Іванюта С.І.).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


